



Szanowni Państwo,

jest nam niezwykle miło, że za Państwa pośrednictwem możemy przekazać uczniom informacje o trwającej obecnie rekrutacji do naszego liceum. Rozpoczęła się ona w dniu **10 kwietnia** i potrwa do **21 czerwca**.

Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej jest szkołą **publiczną** i **koedukacyjną**. Znajdujemy się w samym sercu Wrocławia, w budynkach klasztoru przy placu biskupa Nankiera 16. Nasza szkoła ma długą historię, która rozpoczęła się w roku 1946 po przybyciu do Wrocławia polskich urszulanek. W tym roku obchodzimy nasze 75-lecie.

Realizujemy **wartości katolickie** i działamy na zasadzie **wspólnoty**, w której wszyscy (uczniowie, rodzice, siostry, nauczyciele świeccy oraz inni pracownicy) czują się w równym stopniu odpowiedzialni za kształt i funkcjonowanie szkoły. Przy szkole działa również **internat** dla uczennic, natomiast dla chłopców istnieje możliwość zakwaterowania w pobliskiej **bursie**. Dlatego serdecznie zapraszamy do nas także uczniów mieszkających poza Wrocławiem.

W tym roku prowadzimy rekrutację do klas o następujących profilach:

IA - klasa humanistyczna - z rozszerzonymi trzema przedmiotami: j. angielskim, j. polskim, historią oraz drugim językiem obcym (w tej klasie: j. hiszpańskim);

IB - klasa biologiczno-chemiczna - z rozszerzonymi trzema przedmiotami: j. angielskim, biologią, chemią oraz drugim językiem obcym (w tej klasie: j. niemieckim);

IC - klasa matematyczno-fizyczna - z rozszerzonymi trzema przedmiotami: j. angielskim, matematyką i fizyką oraz drugim językiem obcym (w tej klasie: j. niemieckim).

Rekrutacja do liceum **nie odbywa się elektronicznie**, jej rezultaty co roku są wynikiem wspólnych starań naszych uczniów, nauczycieli, rodziców i przyjaciół szkoły. Dlatego tym bardziej jesteśmy wdzięczni, że możemy dotrzeć z naszą ofertą do Państwa uczniów. Prosimy o przekazanie ósmoklasistom załączonych materiałów.

Więcej informacji o nas znajduje się w załączonych do listu materiałach: prezentacji multimedialnej i pliku pdf. Zachęcamy do obejrzenia znajdujących się zdjęć i materiałów filmowych.

Wszelkie informacje na temat procesu rekrutacji można także łatwo znaleźć w specjalnej zakładce na naszej stronie internetowej: <https://www.urszulanki.edu.pl/rekrutacja-do-liceum/>.

Z poważaniem,

Zespół Promocji

Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek UR

